
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 856819

6 302 500 Kč
za nemovitost
Včetně provize RK a
právního servisu.

Prodej rodinného domu, 80 m², Kladno, ul.
Velvarská
Velvarská, 27309, Kladno

Poloha objektu: řadový Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 80 m2

Umístění objektu: okraj obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte klidné a rodinné bydlení na okraji města?
Tento půvabný dům prošel nedávnou rozsáhlou rekonstrukcí a nachází se v lokalitě Švermov, nabízí skvělou kombinaci
moderního designu a pohodlí pro celou rodinu.
Tato nemovitost má několik svých předností, např. vlastní pozemek o celkové ploše 483 m2, který je zcela oplocen,
vlastní garáž s dílnou, sklep pro další úložné prostory, či fotovoltaické panely pro nízké náklady na bydlení, tepelné
čerpadlo. Dispozice nemovitosti je 3+1 o podlahové ploše 80 m2 a skládá se ze vstupní chodby, toalety, koupelny,
kuchyně, obývacího pokoje, dětského pokoje, ložnice. Dům prošel rozsáhlou rekonstrukcí, ve které se rekonstruovaly
(podlahy, rozvody vody, odpadu a elektřiny, plastová okna). Nemovitost se nachází ve výborné lokalitě, ve které
naleznete, mateřskou školu, základní školu, poštu, obchody, autobusové spojení do Kladna/Slaného či do Prahy,
nachází se zde i vlakové spojení, dále jsou zde různá sportoviště. Více informací v RK.

Vyřizuje
Tygl Michal
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


